
M ě s t y s  K r a l i c e  n a  H a n é  
Masarykovo nám. 41, 798 12 Kralice na Hané, tel. 582368925 

          email: mestys@kralicenahane.cz, IČO: 00288390  
 

 

 

Tel.: 582 368 925 ,  
e-mail: mestys@kralicenahane.cz   

Bankovní spojení: 4525701/0100 
 

 

ŽÁDOST O PRONÁJEM KULTURNÍHO DOMU Kralice na Hané

Jméno a příjmení: 

               / 

Název organizace: 

  

Telefon: 

Adresa podnikání – organizace / 
trvalý pobyt – občan: 

 

Číslo OP:  

Název akce: 

 

  

 

Dny trvání akce od – do:  

Předpokládaný počet osob:  

Zahájení a ukončení akce v KD (datum a čas):  

  

Ubrusy: ks 

  

 
 
Vzniklé škody (např. rozbité nádobí, poškozené zařízení, nedostatečný úklid atd.) budou 
uhrazeny při vyúčtování za pronájem. 
 
Vypůjčení KD podléhá podepsání smlouvy (nejpozději 1 měsíc před konáním 
akce), při podepsání je pronájemce povinen složit kauci 5.000 Kč v hotovosti. 
 
 
 
Prohlašuji, že jsem byl/-a seznámen/-a s podmínkami smlouvy o pronájmu 
Kulturního domu a budu je dodržovat. 
 
 
 
 
 
 

Datum:  Pořadatel:  
 

Schváleno dne:  
Starosta: 

Karel Labonek 
 

 

mailto:mestys@kralicenahane.cz
tel:+420582368925
mailto:mestys@kralicenahane.cz

